Rozliczenie kosztów wyjazdu zagranicznego

Imię i nazwisko oraz Nick stosowany w projektach Wikimedia:

Adres:
Pełen nr konta, nazwa i adres jego właściciela (jeśli inny niż adres własny):

Cel wyjazdu:  

Kraj:
Wyjazd. (dzień/miesiąc/rok) –  

Powrót  (dzień/miesiąc/rok)-  

Wydatki:

	LP
	Koszt
	Kwota

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	4.
	 
	 

	5.
	 
	 

	6.
	 
	 

	7.
	 
	 

	
	Razem
	 


Rozliczenie zaliczki:

	LP
	Koszt
	Kwota

	1.
	Zaliczka 
	 

	2.
	Wydatki
	 

	3.
	Zwrot/Dopłata
	 


Załączniki:

1.

2.

3.

4.

Rozliczył:

Data(dzień/miesiąc/rok): 

